
PORTARIA Nº 274/2010/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05 
de maio de 2004. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2009, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 
2004. 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

86182 2 Cláudia Antunes de Miranda 9,81 

120124 1 Cláudia Duarte  Melo 9,87 

52426 3 Fátima Aparecida Ticianel Schrader 9,73 

89901 2 Rosânia Maria Silva 9,3 

120125 1 Cláudio  Scharff 10 

102326 2 Nidia Fátima Ferreira 9,3 

58243 1 Márcia Regina de Magalhães Baicere 10 
 

 

ASSISTENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

115800 1 Alessandra de Souza Boaventura Monge 9,34 

62114 1 Isaias Rodrigues de Oliveira 8,99 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2010 

 
 


